is
taking its last steps firmly and the third leap
is taking place with power and its plans are
being implemented.”According to the plan,
by adding three super projects to the plans
of the third leap, the value of petrochemical
products will increase from $34 billion by
[the calendar year of] 1404 (2025) to $40
billion by 1406 (2027),” Mr. Zangeneh went
on to add.

E1P6 Well of Esfand Fields Productive
The SIE-E1P6 well of
Esfand offshore oilfield
was put into operation
with an approximate
2,000 b/d of crude oil
production capacity.